
CÂMARA MUNICIP
PODtR IGISLAIVO DO MUNICÍPIO DI BARRINHA

Você estã aqui· Página Inicial Sobre a Câmara i Noticias / Câmara abre Processo de Licitação Nº 07,'2023 - Pregão Presencial Nº O 112023

Câmara abre Processo de Licitação Nº 07/2023 - Pregão Presencial Nº 01/2023
10/05/2023 14h21 ttmo modfcação 10/05/2023 14h2

AVISO DE LIC ITAÇÃO
PREGÃOPRESENCIAL N" 01/2023-

mndo AQUI

A Cãmara Municipal de Barrinha, a pedido da Presidência realizará Processo de Licitação N 07/2023 - Pregão Presencial N 01/2023 para o objeto

• AQUISIÇÃO OE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA. COPA E COZINHA, PARA ATENDERAS NECESSIDADES DESTA CÂMARA MUNICIPAL OE
BARRINHA.

Aces:.o o EDITAL e demais DAD UI

Este Edital será divulgado no site oficial e na rede social da Câmara Municipal, para conhecimento de Interessados.

lnstitucíon:il

História

Função e Definição

Serviços

Transparência

e-SIC

Atendimento

Rua Humberto Biancardí, nº 110
atinta, SP- CEP 14860-000
Fone +55 16 3943-2O60-Fax (16) 3943-2O60
E-ma,t camara@tJamnna splegor



«-- o

@

Ô https://barrinha.sessoes.tv.br/transpa ·enc1a/l,cttacoes/detalhes..php '1,crtacao = 13

@

o

Início Licitações t +d ta 1' !· .·

Processo de Licitação N07/2023 - Pregão Presencial N 01/2023

DADOS GERAIS EDITAL PROCESSO ADMINISTRATIVO PARTICIPANTES VENCEDORES

Número do Processo: 07/2023

Número da Modalidade: 01/2023

Modalidade:

Objeto:

Requisição:

Data do Edital:

Data da Abenura:

Homologação:

Situação:

PREGÁO PRESENCIAL

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CAMARA MUNICIPAL DE BARRINHA.

PRESIDENCIA

09/05/2023

12/06/2023

NÃO HOMOLOGADA

EM ANDAMENTO



·esou1sar n ru [J cID

Câmara Municipal de Barrinha
:au,.: •+a odas > ·\7

A Câmara Municipal de Barrinha, a pedido da Presidência, realizara Processo de
ltcitaçào Nº 07/2023 - Pregão Presencial Nº 0í/2023 para o objeto:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE. LIMPEZA COPA E COZINHA, PARA ATENDER
AS NECESSIOAOES DESTA CAMARA MUNICIPAL DE BARRINHA.

Acesso o EDITAL e demais DADOS:
https

Este Edital serã divulgado no site oficial e na rede social da Câmara Municipal. para
conhecimento de interessaaos.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2023

Ver insights e anúncios
t pr Ema? gng .Turbinarumapublicação''cu ig. ag"""1"""J,_ , •• .... • _ _.e..,. rio.U , _ t .:"l..+



Jaboticabal, Barrinha, Pitangueiras, Guariba, Dumont, Dobrada, Taquaral, Taiúva, Talaçu e Pirangi

www.jornalcidadesonline.com.br

Postado em 11/05/2023

Pregão 01 - 02 - 03 - 04 - Câmara Municipal de
e Barrinha

EXTRATO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL n° 01/2023

ÓRGÃO INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA-SP

SESSÃO DE PROCESSAMENTO DO PREGÃO: 12/06/2023 às 09h30

A Câmara Municipal de Barrinha-SP torna público que fará realizar a Licitação na
modalidade Pregão Presencial, visando a contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DESTA CÂMARA MUNICIPAL, por preço_global, que será regida pela Lei federal n 10.520,
de 17 de julho de 2002, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições
da Lei federal ne 8.666, de 21 de junho de 1993, e demais normas regulamentares
aplicáveis à espécie. Detalhes no Edital do Pregão nº 01/2023. Sessão Pública designada
para o dia 12/06/2023 as 9h30 no prédio da Câmara Municipal de Barrinha-SP, situada na
Rua Humberto Biancardi, n° 11 O, Centro. O edital desta licitação estará disponível aos
interessados por cópia de seu inteiro teor no quadro de avisos da sede deste Órgão no
endereço supra das 8h00 as 16h00, de segunda a sexta, assim como no site oficial da 1

_I



Câmara, qual seja, .w _barifgcp_leLr, Informações também pelo telefone (16)
, 3943.2060. Barrinha-SP, 09 de maio de 2023. Pâmela Marques dos Santos Barroso 

pregoeiro.

EXTRATO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL n° 02/2023

ÓRGÃO INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA-SP

SESSÃO DE PROCESSAMENTO DO PREGÃO: 12/06/2023 às 13h30

A Câmara Municipal de Barrinha-SP torna público que fará realizar a Licitação na
modalidade Pregão Presencial, visando a contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CÂMARA
MUNICIPAL, por.preco_global, que será regida pela Lei federal n 10.520, de 17 de julho de
2002, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei federal nc.
8.666, de 21 de junho de 1993, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.
Detalhes no Edital do Pregão nº 02/2023. Sessão Pública designada para o dia 12/06/2023
as 13h30 no prédio da Câmara Municipal de Barrinha-SP, situada na Rua Humberto
Biancardi, n° 110, Centro. O edital desta licitação estará disponível aos interessados por

cópia de seu inteiro teor no quadro de avisos da sede deste Orgão no endereço supra das
8h00 as 16h00, de segunda a sexta, assim como no site oficial da Câmara, qual seja,
--2'ai nhasy.le br. Informações também pelo telefone (16) 3943.2060. Barrinha-SP, 09

de maio de 2023. Pâmela Marques dos Santos Barroso - pregoeiro.

EXTRATO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL n° 03/2023

ÓRGÃO INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA-SP

SESSÃO DE PROCESSAMENTO DO PREGÃO: 13/06/2023 às 13h30

A Câmara Municipal de Barrinha-SP torna público que fará realizar a Licitação na
modalidade Pregão Presencial, visando a contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE
GUA MINERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CÂMARA MUNICIPAL, porecoglobal, que será regida pela Lei federal n° 10.520, de 17 de julho de 2002,
aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei federal n 8.666,
de 21 de junho de 1993, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. Detalhes
no Edital do Pregão nº 03/2023. Sessão Pública designada para o dia 13/06/2023 as 13h30
no prédio da Câmara Municipal de Barrinha-SP, situada na Rua Humberto Biancardi, nº
11 O, Centro. O edital desta licitação estará disponível aos interessados por cópia de seu
inteiro teor no quadro de avisos da sede deste Órgão no endereço supra das 8h00 as
16h00, de segunda a sexta, assim como no site oficial da Câmara, qual seja,
"!d- rinhe s-'9g. Informações também pelo telefone (16) 3943.2060. Barrinha-SP, 09
de maio de 2023. Pâmela Marques dos Santos Barroso - pregoeiro.

EXTRATO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL n° 04/2023

ÓRGÃO INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA-SP

SESSÃO DE PROCESSAMENTO DO PREGÃO: 13/06/2023 às 09h30

A Câmara Municipal de Barrinha-SP torna público que fará realizar a Licitação na
modalidade Pregão Presencial, visando a contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE ESCRITÓRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CÂMARA



MUNICIPAL, por.preço_global, que será regida pela Lei federal n 10.520, de 17 de julho de
• 2002, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei federal nª

8.666, de 21 de junho de 1993, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.
Detalhes no Edital do Pregão nº 04/2023. Sessão Pública designada para o dia 13/06/2023
as 09h30 no prédio da Câmara Municipal de Barrinha-SP, situada na Rua Humberto
Biancardi, n° 11 O, Centro. O edital desta licitação estará disponível aos interessados por
cópia de seu inteiro teor no quadro de avisos da sede deste Órgão no endereço supra das
8h00 as 16h00, de segunda a sexta, assim como no site oficial da Câmara, qual seja,
yww_barrinha_sp.legbr. Informações também pelo telefone (16) 3943.2060. Barrinha-SP, 09
de maio de 2023. Pâmela Marques dos Santos Barroso - pregoeiro.

ãsai
,. -JABOTICABAL

E DIGITAL!

Cadastre-se pelo
APP Sertãozinho Digital
e aproveite todas
as vantagens.
e

Slffll Card
- DIGITAL

DO SEU
CELULAR
PARA A

SUA VIDA!



o + - - .., O X

adas e

hat

.,ah.:)l.:"-4i t>.'llfl

ttqMJttilha

(da~, {)nlm• J•ootKatbll •
""11•

Riôl\4oj ,guoçu

B■1rínhA

Otl,108 Onllnl NMA0,,'f■q11,rl1,.

mtttlOt,t lVOUU

P,,:,ru:.-;;j,o ttoe1nt• CSJ P■;uw

PilQilW.'1 cuntdAtPt t ,,w P"9 r.•

...v...-r,.•-_,...,.,.. .,.. • ..,..r--1,... ,.....,,.._..,,..,.._.,...r-••-~1 _.,..._

Cidades OnLine • Juboticat3i« Regue
·r

EX'"RATL' OE ICIçÃO PREGÃO PRESENCIAL m 0 2023
C,A~ÃC 111/TERESSAOC' :·,\• IA'lA ~UNICIPA!. O:: EA,RRINl1A SC'

$ESSÃO DE P,lQCES.S,:,1.<E'"<TC' 00 PREGÃO 12/062023 as !Y.,1\,0

ara t ur i cpai de Bar r in h a . s orna pubkc o q u e tara r e azar a Luc#ação n a modat a ade P r egã o

rf'W'r.iCf111 \i1S.1m11.1 a c::>n!...~Ai.JçAo Je etnf)tt!'Upara AOUSçAO DE MATERIAIS DEGENE LUMPE2A
CoP-' E COZINHA PARAATE NDER AS NECESSIDADES DESTA CAMAARA MUNICIPAL po pttÇO Çl-lt!lll
que sera regida pela e federai n 10 520 de 17de julho de 202 apbcand-se substaianamente no que
coo::,er,m •s ,1,sposções na L•• letleral 6666 de 21 dt JUnt,c de 1993 edemas normas
rNUlamenlare> aolciver.. à eslléOe C·•IA;nes no E<lll!ll!o Pr~n• Ot•10.3 Seos.!o Pi.t,loca deslQ!la<la

as 91130 no p-l!010ca ;.tm.i,a M:1111C1P3I ~~ Samn~-s= ~•tJo!Oa ,,., Rua !'1llll'Dor~
81~11carü, n• 110 Cec ,110 O e<ltt.t l oe•\.l 11t,t3,"io esta ,a 01$p0<1 1-. 1 BC< mttrtsl,l'J?S POI' copia 0e seu

uadro deavisos da seae aes1e ÔIJl.là n, en+1e,eço s1.p,a das &nr,O as 16n00 0esegunda a
no i,re <iroa1 da Câniar, qua· te)<I , ,,,,w, ,1 1 ,et it'O ,, ,~1c11ri..çt16 •ar~ pe,;,

teetone 1613943 2060 Barnnna.sr º" Ili! maio oe ..on "ª""''ª tAa,~ ~ 'larros. 5arrmo
i:,q)ellll

EXTRATO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL r 022023
Cl<GÃO IN"'ERES5AOO C.ÁUARA 1.1 Jt.1 ·:1P~ OE 6AR~tl'it-<A,SP

SESSÁO CE F'AOCESSAl/EJHO DO PREGÃO 1;,0&2!'23 a$ 131\30

Awr-..11• 1.11nc,Pi'' O<! B-1mnn.1,S1> 10ma pu011:o QUt IJ!l •ea!rnr a U, .11.r,.Ao na !IOClalklad~ ""9~
Pres,,ncJal YISa .-.00 a con!ta:r,çio •'te •!n't•= para A:.u1s!ÇA0 DE PAOOu•c!' •iW.tE ,.,,,::,os PA'<A
ATfr,;:>E'lAS 'IIECESSJ:J,~ES OEST• cALIARA l,IJ'IIICIP.AL po, p<e"Ç0 JICOal q.,e se,-a oéJtda l)el3 . ,1!1
1,e,1e ,. 1n'10520 ""17 de,1utr10ar 2002 il,lk,'I"®'.. si,CSIClta, .., ,ncnie no que coube rem as
CliSpaslções oa Lei reoera1 n'8 666 e,, 21 ae runoo dr 1 'i'JJ e deras ncr rra, "'llt •trnert•'l'S ,1u1ica~à
especoe Detalhes no ECW clO !'rtf130 n'02a202! sess;,~ PúDllC• acsiõ"<'áa para e •J,a •2106,,2C:>3 u

iun,apa1 C<! Barmna.s stuada na «ua Hurt&r.o Biar,,__,,., , n• 110 Centro
disponivet aos interessadospor cpa de seu itero teor noquadrode avos
r~o supra aas BIIOO n 1 ,;r,,JO oe segi,n oa a ~ ,ia ass11t1 e-.~ no s te
,., ,,. nannna tp "'9 tu intorações tampem peso teetone (161 39432

ót ma,o oe 20:!3 1>ame11 l,ldrq\16= s,-,,os B,noso - prepoeo

Ver mais da Pagina Cidades Onl ine. Jabotícabal e Regiao no Facebook

II \.qu,sar


